- Mensagem nº 031/2021 – Projeto de Lei nº 025/2021 - 

Fica o Município, Poder Executivo, autorizado a abrir no Orçamento Anual do Município, 

exercício de 2021, em favor da Secretaria Municipal da Saúde e Assistência Social, crédito 

adicional especial, no valor de R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais), para os fins que 

especifica, e dá outras providências. CRCJ e CEF. - Mensagem nº 032/2021 – Projeto de Lei nº 

026/2021 - Autoriza o Município, Poder Executivo, para atender a necessidade temporária de 

excepcional interesse público, efetuar a contratação de um Agente Comunitário de Saúde -